
 

 

ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 29 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Вікентія Хвойки, 5, м.Черкаси, 18035, тел. (0472) 31-02-53 

e-mail: zosh29ck@ukr.net Код ЄДРПОУ 26536028 

___________________________________________________________________ 

 

Н А К А З  

 

31 травня 2023 року                     м. Черкаси                                          № 10-у 
 

Про переведення учнів  

1-4, 5-8, 10 класів 

на наступний рік навчання 

 

На підставі Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти 

на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН України від 14.07.2015 

за № 762 (у редакції наказу № 268 від 01.03.2021), наказів МОН України «Про 

звільнення від державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття 

початкової та базової загальної середньої освіти у 2022/2023н.р.» від 28.02.2022 

№ 232, «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти в 

умовах воєнного стану в Україні» № 274 від 28.03.2022 р., а також закладу від 

08.05.2023 р. № 82 “Про організоване завершення 2022/2023 навчального року”, 

на виконання рішення педагогічної ради від 30.05.2023 (протокол № 7), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести  здобувачiв освiти 1-4, 5-8, 10 класів на наступний рік навчання 

(додаток). 

2. Секретарю Яценко Є.В. зробити запис про переведення здобувачiв освіти на 

наступний рік навчання в алфавiтнiй книзi до 05.06.2023 року. 

3. Кузьміній В.О. розмiстити цей наказ на сайтi закладу. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи                    Сергій ДІДЕНКО  

 
 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Кузьміна В.О. _________ 31.05.2023 

Яценко Є.В.    _________ 31.05.2023 

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3azosh29ck@ukr.net


                                                                                                          Додаток до наказу Черкаської                      

                                                                                                          ЗОШ І-ІІІ ступенів № 29                                                                                                        

                                                                                                          від 31.05.2023 № 10-у 

 

 

Список 

здобувачів освіти 1-4, 5-8, 10 класів переведених на наступний рік навчання 
 

1 клас 

 
1. Антощенко Меланія Миколаївна                                             

2. Бороденко Дмитро Сергійович                                                 

3. Басок Ярослав Романович                                                         

4. Брайко Дмитро Олегович                                                          

5. Двірна Кіра Олексіївна                                                              

6. Долда Катерина Іванівна                                                           

7. Драй Михайло Дмитрович                                                         

8. Дяченко Андрій Олександрович                                               

9. Звєрєва Софія Сергіївна                                                             

10. Калмикова Єлизавета Дмитрівна                                              

11. Козленко Віктор Віталійович                                                     

12. Кононенко Матвій Віталійович                                                 

13. Лісова Соломія Максимівна                                                       

14. Мазняк Михайло Михайлович                                                   

15. Орел Софія Вікторівна                                                                

16. Пришмантас Антон Антанасович                                              

17. Прудько Роман Ігорович                                                             

18. Сіденко Марк Анатолійович                                                       

19. Степовенко Вероніка Андріївна                                                 

20. Товмаш Арсен Євгенійович                                                        

21. Точальний Олексій Сергійович                                                  

22. Туйнов Володимир Володимирович  
   

2 клас 

 
1. Бичовий Владислав Костянтинович                        

2. Безклубов Даніїл Віталійович                                    

3. Боть Катерина Сергіївна                                           

4. Бульченко Злата Вадимівна                                      

5. Васільєва Марія Ігорівна                                           

6. Гнєдаш Вікторія Анатоліївна                                    

7. Дітлова Софія Андріївна                                           

8. Довгенко Микола Олексійович                                

9. Зінченко Тарас Олександрович                                

10. Калюжний Владислав Максимович                         

11. Криворучко Матвій Ростиславович                         

12. Крикун Максим Миколайович                                 

13. Курінний Олексій Максимович                               

14. Лабезна Кіра Вікторівна                                           

15. Махіна Ніколь Сергіївна                                           

16. Нечипоренко Злата Петрівна                                     

17. Потапеко Аріна Сергіївна  

18. Пунов Савелій Дмитрович                                        



                                       

19. Пухкий Сергій Юрійович 

20. Федорченко Вікторія Владиславівна 

21. Чала Єва Дмитрівна  

22.  Чорнозуб Леонід Юрійович 

23.  Яценко Софія Сергіївна  

24. Яців Віра Євгенівна 

 

3 клас  

 
1. Барков Тимофій Ілліч                                          

2. Бєлік Валерія Євгенівна                                                                              

3. Бондаренко Марія Володимирівна                     

4. Геращенко Аріна Ігорівна                                   

5. Гибало Артем Дмитрович                                   

6. Головня Марія Сергіївна                                     

7. Давлєтшіна Аделіна Олександрівна                  

8. Дяченко Ольга Олександрівна                            

9. Кобець Максим Віталійович                               

10. Кузьменко Максим Олексійович                        

11. Лимар Діана Олексіївна                                      

12. Луценко Макар Олегович                                   

13. Моісеєнко Захар Миколайович                           

14. Нероненя Мирон Віталійович                             

15. Олексієнко-Богданов Богдан Богданович                           

16. Рязанов Владислав Віталійович                          

17. Сидорець Вероніка Віталіївна                             

18. Терещук Олег Євгенійович                                  

19. Черненко Марія Вікторівна                                  

20. Шаповал Ярослава Василівна                              

21. Шевеленко Мілана Володимирівна   

 

4 клас  

 
1. Аракчеєва Каріна Денисівна 
2. Бадаєв Олексій Володимирович 
3. Биченко Ілона Вадимівна 
4. Бутко Гліб Романович 
5. Василенко Наталія Григорівна 
6. Владімірова Крістіна Олександрівна 
7. Гибало Тимофій Дмитрович 
8. Гура Мілана Сергіївна 
9. Дерюга Марія Вадимівна 
10. Дума Валерія Артемівна 
11. Жуковський Данило Андрійович 
12. Зеленський Олексій Вікторович 
13. Зінкевич Анастасія Сергіївна 
14. Зибцев Ярослав Віталійович 
15. Кіца Роман Вікторович 
16. Колбасова Вероніка Олександрівна 
17. Коптенко Аліса Андріївна 
18. Незбжицький Дмитро Олексійович 
19. Нездолій Артем Миколайович 
20. Онищенко Назар Сергійович 



21. Повчун Єва Ігорівна 
22. Савицька Поліна Олександрівна 
23. Сачек Ярослав Олександрович 
24. Синьоок Іван Сергійович 
25. Синьоок Інна Володимирівна 
26. Ситник Іван Андрійович 
27. Тараненко Анастасія Леонідівна 
28. Тараненко Роман Олександрович 
29. Чалий Максим Дмитрович 
30. Чумаченко Іванна Василівна 
31. Шевченко Анна Андріївна 
32. Яценко Ангеліна Олександрівна 

 

5 клас 

 
1. Безпалов Антон Павлович   

2. Бескорінна Анастасія Ярославівна  

3. Васільєв Вільям Ігорович   

4. Грищенко Дамир Олексійович  

5. Зайцева Ірина Романівна   

6. Зима Вероніка Сергіївна  

7. Калюжна Вероніка Максимівна   

8. Кириченко Вероніка Дмитрівна  

9. Кісільов Артем Ігорович   

10. Коваль Матвій Сергійович   

11. Кокодзей Катерина Сергіївна   

12. Компанієць Дмитро Максимович   

13. Косенко Іван Юрійович    

14. Кулик Нікіта Олександрович  

15. Лагода Дмитро Миколайович   

16. Лизогуб Ангеліна Вікторівна  

17. Манук’ян Іван Олегович   

18. Найдіс Олександр Юхимович  

19. Осадча Анастасія Олексіївна   

20. Папуша Марина Дмитрівна   

21. Пришмантас Назар Антанасович  

22. Рибченко Тимофій Олегович   

23. Сіденко Артем Анатолійович   

24. Скорина Михайло Валентинович   

25. Черненко Дар’я  Андріївна   

26. Черненко Олександр Вікторович   

27. Яценко Миколайович Миколайович  

 

 

6 клас 

 
1. Бойко Ярослав Андрійович 

2. Болдирєв Даніл Миколайович 

3. Боть Вадим Віталійович 

4. Гакова Марія Петрівна 

5. Головня Валерій Сергійович  

6. Гостевський Нікіта Сергійович 

7. Гребіник Богдан Віталійович 

8. Жирна Анастасія Богданівна 



9. Жуковський Олександр Андрійович 

10. Калайтан Мілана Олегівна 

11. Коваленко Єгор Сергійович 

12. Косик Віталій Олексійович 

13. Курінний Денис Миколайович 

14. Лабезна Вероніка Вікторівна 

15. Мельник Аліса Євгенівна 

16. Мітяй Андрій Дмитрович 

17. Невідомий Данило Сергійович 

18. Олійник Анісія Даніілівна 

19. Осадчий Іван Олексійович 

20. Осінський Максим Андрійович 

21. Похнатюк Лев Петрович 

22. Синьоок Максим Володимирович                                                                               

23. Стецюра Анатолій  Богданович 

24. Туз Даніл Андрійович    

25. Чеботарьова Анастасія Юріївна                                                                  

26. Шашкова Уляна Олександрівна                                                           

27. Ширко Кіра Олександрівна 

 

7 клас  

 
1. Басок Дар’я Романівна                                   
2. Васільєва Вікторія Ігорівна                           
3. Волошин Микола Миколайович                   
4. Грабов Михайло Євгенійович                       
5. Горб Віталій Євгенійович                              
6. Жуковська Анна Євгеніївна                           
7. Задоя Єлизавета Андрївна                             
8. Зима Олександра Сергіївна                           
9. Ісаєва Меланія Василівна                              
10. Коваленко Зоя Юріївна                                  
11. Павленко Анастасія Михайлівна                  
12. Пєрова Сабіна Олександрівна                      
13. Пухкий Олександр Юрійович                       
14. Сабадин Ярослав Андрійович                       
15. Тимків Андрій Олегович                               
16. Яценко Назар Олександрович    

 

8-А клас 

 

1. Андреєв Сергій В'ячеславович  

2. Антощенко Нікіта Миколайович  

3. Димйон Дарина Романівна  

4. Зайцев Владислав Романович  

5. Коваленко Вероніка Сергіївна  

6 .Кубишкіна Дарія Костянтинівна  

7. Омельченко Владислав Юрійович  

8. Павленко Євгеній Михайлович  

9. Паргамін Олександр Русланович  

10. Патлань Богдан Валерійович  

11. Патлань Софія Дмитрівна  

12. Рижов Нікіта Андрійович  

13. Ткаченко Богдан Володимирович  



14. Черненко Дар’я  Вікторівна  

15. Шушпанова Саміра Фарманівна  

16. Щербина Ірина Богданівна  

17. Яценко  Андрій Сергійович  

18. Яценко Кіра Олександрівна 

  

 

8-Б клас 

 
1. Адамайтіте Саманта Іванівна  

2. Грабова Вікторія Віталіївна  

3. Денисенко Анастасія Андріївна  

4. Денисенко Анна Андріївна  

5. Денисенко Олександра Володимирівна  

6. Жирна Вероніка Богданівна  

7. Зіздок Вадим Ігорович  

8. Кобець Ярослав Віталійович  

9. Коломієць Олексій Вікторович  

10. Коробіцина Анастасія Валеріївна  

11. Лісовий Данило Максимович  

12. Махін Артем Сергійович  

13. Скакун Єва Олександрівна  

14. Чертополох Вікторія Анатоліївна  

15. Шаповал Олена Василівна  

16. Шарков Іван  Вікторович  

17. Шевченко Вікторія Андріївна 

 

10 клас 

 
1. Сотченко Юрій Олегович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


